
Т

2|МОНГОЛБАНКНЫ
ЕРӨНХИЙЛӨГЧИЙН ТУШААЛ

497 оны 447 сарын 46өдөр Дугаар Л.67 Улаанбаатар хот

Сургалтад оролцуулах тухай

Төв банк (Монголбанк)-ны тухай хуулийн 28 дугаар зүйлийн 26.1.1, 28.1.11 дэх
заалт, “Монголбанкны сургалтын журам”-ын 3.3.| дэх заалтыг тус тус үндэслэн
ТУШААХнь:

1.Судалгаа, статистикийн газрын Судалгааныхэлтсийн эдийнзасагч Э.Элбэгжаргал,
С.Билгүүнзул нарыг Бүгд Найрамдах Турк Улсын Истанбул хотноо 2019 оны10 дугаар
сарын 6-наас 12-ны өдрүүдэд зохион байгуулагдах “Түүвэр судалгааны загварчлал болон
хэрэгжилт” сэдэвт сургалтад Дэлхийн банкны төсөв, санхүүгийн тогтвортой байдлын
бэхжүүлэх төслийн зардлаар оролцуулсугай.

2.Энэ тушаалын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Дотоод аудитын газар
(Т.Амарсайхан)-т үүрэг болгосугай.

ЕРӨНХИЙЛӨТ Н.БАЯРТСАЙХАН
ЭЙ

ЭРСЭРТ”

41913
Тивїаа! 2019.4ос


